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Czaplinek 25 września 2023 r. 

Protokół z komisji Organizacyinei, Rozwoiu i Infrastruktury Gminy Czaplinek 

w dniu 25 września 2023 r. 

W dniu 25 września 2023 r. zostało zwołane posiedzenie komisji 

Organizacyjnej, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek. 

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

(Załącznik nr 1) 

' Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć poinformował, 

że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji: 

1) Sprawy różne 

2) Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miasta 

Adl) Na początku komisji głos zabrała pam Małgorzata Turczyk, która 

poinformowała, że w projekcie uchwały 614/23 zabrakło w składzie komisji 

przedstawiciela żandarmerii wojskowej i z tego tytułu urząd wojewody odrzucił 

uchwałę. Radny Wacław Mierzejewski poinformował, że uzasadnienie do tej 

uchwały jest nie do przyjęcia, są tam błędy stylistyczne i należy to poprawić. Pani 

Małgorzata poinformowała, że uzasadnienie przygotowywał pan Gałązka. 

W sprawach różnych głos zabrał pan M. B. , właściciel działek 

nad jeziorem Drawsko, który zaproponował stworzenie na wyspie Bielawie parku 

dinozaurów. Wspólnie z małżonką przedstawił prezentację dotyczącą zamiarów 

inwestycyjnych w południowej części Gminy Czaplinek. Radni zapoznali 



się z planami inwestycyjnymi i po dyskusji ustalono, że inwestor ma zwrócić się 

na piśmie z konkretnymi wnioskami, tak aby można je było zaopiniować na komisjach 

Rady Miasta. 

Radny Michał Olejniczak poinformował, że w związku z uroczystościami 

pogrzebowymi mieszkańca Czaplinka proponuje, że otworzy sesję o godz. 12.00 

a następnie zrobi 2 godzinną przerwę, tak aby radni mogli uczestniczyć 

w pogrzebie. 

Radny Wacław Mierzejewski poinformował o spotkaniu z panem Jerzym 

Owsiakiem, dotyczącym podsumowania ostatniego festiwalu. Radni podzielili 

się swoimi uwagami w tym zakresie. 

Radny Władysław Wojtowicz ponownie zaapelował o podjęcie działań mających 

na celu wybudowanie ścieżki pieszo rowerowej z Pławna do Czaplinka. 

Radny Michał Olejniczak zwrócił uwagę na konieczność uprzątnięcia 

pozostawionego samochodu przy drodze do Wałcza. 

Radna Anna Minkiewicz poinformowała o konieczności uregulowania i ustalenia 

jasnych zasad korzystania z parkingów i pól namiotowych w obrębie terenu 

wydzierżawionego pod festiwal. 

Następnie radni Rady Miasta omówili kwestie zasad finansowania i funkcjonowania 

CZOK. Pani Iwona Kamińska-Lech przedstawiła strukturę finansowania 

poszczególnych działań ośrodka oraz zapotrzebowania na środki finansowe 

w bieżącym roku budżetowym. Radni mieli wiele pytań i uwag związanych 

z funkcjonowaniem ośrodka oraz podejmowanymi działaniami w zakresie kultury. 

Pani Jolanta Czapiga oraz Manuela Nowak podzieliły się z radnymi Rady Miasta 

swoimi uwagami i spostrzeżeniami w zakresie polityki finansowej realizowanej 

przez CZOK. Poinformowały, że dane w sprawozdaniach nie są spójne. 



Ad 2) Projekty uchwał: 

• 610/23 - omówił pan wiceburmistrz - bez uwag, 

• 611/23, 612/23 - omówiła pani Kamila Rodak - Szydłowska - bez uwag, 

• 613/23 - omówił pan Michał Olejniczak - bez uwag, 

• 615/23, 616/23 - omówiła pani Manuela Nowak - bez uwag. 

Protokół sporządził 
Sebastian Matułojć 
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Przewodniczący Komisji 


